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Tegnérgatan & Luntmakargatan mellan klockan 17:00-22:00
.

Söderholm uppger att syftet i skrivningen inte är så, utan att han har menat att han har haft spaning i anledning av detta, men att han ändå kan ha befunnit sig på andra ställen under kvällen, typ Hantverkargatan, Ängby, Oxen osv.

Under indikteringen påpekar Söderholm, att efter att ha tagit del av innehållet i det här PM:et sett har han frammanat minnesbilden att han den här kvällen inte har varit i närheten av klubben Oxen.

Beträffande Oxen så uppger han dock att han är helt säker på att Birger Holmström var där under kvällen. 

Detta uttalande baserar Söderholm på att han har talat med Birger Holmström om detta kort efter händelsen och fått reda på att så varit fallet. 

Enligt vad Söderholm kan minnas, så hade man tillgång till någon lokal i närheten av Oxen.

Huruvida Holmström har befunnit sig i den lokalen eller varit utanför klubben kan han inte svara på. Han vet ej heller vilket tidsskede under kvällen som Holmström har varit på denna plats.

Vidare beträffande vad kollegorna Margareta Eklund och Birger Holmström gjorde under kvällen, så kan Söderholm ej uttala sig om detta.

Han uppger att dom hade samma arbetsinriktning som honom, att lokalisera "Sigge" Cedergren, men hur detta rent praktiskt skedde, det kan han, som nämnts, icke uttala sig om.

Söderholm har i sitt tjänstefordon haft tillgång till en bärbar radioapparat, sannolikt av något japanskt fabrikat.

Han är relativt övertygad om att det inte var en bärbar av fabrikatet Motorola.

Någon fast monterad kommunikationsradio fanns inte i tjänstefordonet, enär detta var inleasat.

Vidare beträffande fordonet, så kan Söderholm idag inte erinra sig vilket fabrikat eller färg detta hade. Huruvida han har kvitterat fordonet på något sätt på roteln innan han åkte ut kan han inte minnas, men uppger att detta ej är speciellt sannolikt.

Under kvällen har man sannolikt visst utbyte via radioapparaterna.
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